
単価（税込） 普通 大盛 ⾦額 普通 大盛 ⾦額
¥600-
¥600-
¥550-
¥550-
¥500-
¥500-
¥470-
¥430-
¥130-

※ライス大盛は、プラス50円

注⽂期⽇について　〜 ⼤会初⽇6/4の17︓00、⼆⽇目6/11の17︓00で締め切らせていただきます。
※数量の変更は各⽇前⽇の14︓00までとなります（当⽇キャンセル・変更不可）。
現地11時到着予定、到着次第チーム代表者様の携帯にご連絡致します
できるかぎりお釣りがでないよう、お支払いご準備いただけると幸いです

個人情報のお取り扱いについて

ご記⼊いただきました個人情報は、商品の予約・引き渡し及びそれに係るご連絡の為にのみご利⽤させて頂きます。
また、法令に定める場合を除き、ご本人様の承諾なく第三者へ個人情報を提供する事は致しません。

※レシートか領収証はどちらかとなります。

※メールの場合は、【　mt-shiga@plenus.co.jp　】からのメールを受信可能設定をお願い致します。 【備考・要望】

お支払時について　〜

　　月　　日（　　）日程

会場名
商品名

　　月　　日（　　）

⑧ランチボックス（ライス小盛のみ）

配達時間について　〜

ご注⽂書送付先FAX　　　︓　0877-58-0381　　　メールの場合︓　mt-shiga@plenus.co.jp
FAX宛先（窓口担当者）:　志賀　　　　　　　　　　問い合わせ先 ︓　090-6561-0324

お会計について

Ⅰ.ご注⽂チーム情報

レシート　or　領収書（宛名︓　　　　　　　　　　　　）

以下にご同意のうえ、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

計
◆緑茶ペットボトル

②チキン南蛮弁当
③洋風弁当

①ハンバーグ弁当

④特からあげ弁当

⑥とんかつ弁当
⑦バレーのり弁

⑤からあげ弁当

【2024年度　第44回全日本バレーボール小学⽣大会⾹川県大会】

代表者名
携帯電話

メールアドレス

フリガナ

チーム名


