【2024年度 第44回全日本バレーボール小学生大会香川県大会】				
I .ご注文チーム情報				
フリガナ		代表者名		
チーム名		携帯電話		
		メールアドレス		
		お会計について	レシート or 領収書(宛名:	)

※レシートか領収証はどちらかとなります。

							7
日程		月日()		月日()			
会場名							
商品名	単価(税込)	普通	大盛	金額	普通	大盛	金額
①ハンバーグ弁当	¥600-						
②チキン南蛮弁当	¥600-						
③洋風弁当	¥550-						
④特からあげ弁当	¥550-						
⑤からあげ弁当	¥500-						
⑥とんかつ弁当	¥500-						
⑦バレーのり弁	¥470-						
⑧ランチボックス(ライス小盛のみ)	¥430-						
◆緑茶ペットボトル	¥130-						
計							

## ※ライス大盛は、プラス50円

※メールの場合は、【 mt-shiga@plenus.co.jp	】からのメールを受信可能設定をお願い致します。
----------------------------------	-------------------------

ご注文書送付先FAX : 0877-58-0381 メールの場合: mt-shiga@plenus.co.jp

FAX宛先(窓口担当者): 志賀 問い合わせ先: 090-6561-0324

注文期日について ~ 大会初日6/4の17:00、二日目6/11の17:00で締め切らせていただきます。

※数量の変更は各日前日の14:00までとなります(当日キャンセル・変更不可)。

配達時間について 〜 現地11時到着予定、到着次第チーム代表者様の携帯にご連絡致します

お支払時について ~ できるかぎりお釣りがでないよう、お支払いご準備いただけると幸いです

個人情報のお取り扱いについて

以下にご同意のうえ、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

ご記入いただきました個人情報は、商品の予約・引き渡し及びそれに係るご連絡の為にのみご利用させて頂きます。

また、法令に定める場合を除き、ご本人様の承諾なく第三者へ個人情報を提供する事は致しません。

1	備老	. 亜切	٦